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ÖN SÖZ 

 

Güne başladığınızda, çeşitli seçenekler arasında gereksinimlerinizi kar-
şılamak için sınırlı kaynaklarla karşı karşıya kaldığınızı hemen anlarsınız. 
Bu sürekli olarak ekonomik bir ortam içinde yaşamınızı sürdürdüğünüzün 
bir örneğidir. Daha önce yayınladığımız genel ekonomi kitabı içinde, yaşa-
mımızda ekonominin temel kavramlarının neler olduğunu anlatmaya çalış-
tık. Öte yandan ekonomi labirentinin bir ucundan girerek, çıkışa giden yol-
ları tanıttık. Mikroekonomi kitabı ile bu labirentin sırrını çözme konusunda 
çaba harcayacağız. 

Mikroekonomi, kıtlık olgusundan doğan davranışların tek tek bireyler, 
aileler, firmalar ya da endüstrinin mevcut piyasa koşullarında ne şekilde 
oluştuğunu bize anlatacaktır. Böylece bir taraftan tüketicilerin organizasyo-
nu değerlendirilirken, diğer taraftan da üreticilerin organizasyonu geniş bir 
perspektiften ele alınacaktır. Bu yönüyle, mikroekonomik teori, ekonomiyi 
bir bütün olarak ele almak yerine söz konusu ekonomik sujelerin davranış-
larını analiz etme amacını gütmektedir. 

Kitaptaki en önemli farklılık, bir teori kitabı olmasına karşın, gerçek ya-
şamdan alıntılarla olayları aktarmasıdır. Bir başka farklılık ise mikroeko-
nomik olgulara analitik bir çerçeve içende yaklaşılması olarak tanımlanabi-
lir. Bu amaçla, okuyucuya bazı kavramların hatırlatılması için kitabın giriş 
bölümünden sonraki kısmı matematik yaklaşımlara ayrılmıştır. 

Kitaptaki konular, ekonomi bilimine giriş kavramına yabancı olmayan 
okuyucu dikkate alınarak aktarılmıştır. Bazı konulardaki temel içeriklerin 
hatırlanması açısından daha önce yine Nobel yayınlarından çıkan “Genel 
Ekonomi” kitabından yararlanılabilinir. Birinci kitap, konuları basitleştirici 
görseller içermesine karşın mikroekonomi kitabı çok sayıda grafikten yarar-
lanarak konuların özümlenmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Kitap 
içeriğinde yer alan; etkinlik, üretim faktörlerinin fiyatlandırılması, aksayan 
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rekabet, oyun kuramı, ekonomideki engeller ve yeraltı ekonomisi ile ulusla-
rarası ticaretin görünümü gibi diğer kitaplarda sınırlı olarak kapsanan ko-
nular ilginiz çekecektir. Okuyucunun ilgisi 2018 yılına kadar uzanan dünya 
ve Türkiye’ye ilişkin örneklerle daha da çekici hâle getirilmeye çalışılmıştır. 

Yararlı olması dileği ile… 
 

Prof. Dr. Arslan Zafer GÜRLER 
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